REFLEXNE OCHRANNE NOHAVICE DO PASA E.S.MOTION’

48
49
50
52
54
58
59
60
66
68
72
114
115

3 Signalne farby: ZIt4, oranzovd, Cervend

Navrhy umiestnenia

Reflexné ochranné nohavice do pasa e.s.motion

Umiestnenie

[avé vrecko na nohaviciach

[avé stehno zvislo

pod l'avé vrecko na nohaviciach
chlopnia lavého stehenného vrecka
vlavo nad kolenom

pravé stehno zvislo

pod pravé vrecko na nohaviciach
vpravo nad kolenom

[avé zadné vrecko

[avé lytko

pravé lytko

[avé stehno vodorovne

pravé stehno vodorovne
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STRAUSS

Standardné rozmery
(Sirka x vySka v cm)

Priama
vysivka

3x15

10x2
3x15
10x 4,5
10x4,5

10x4,5

Vysivany

emblém

10x3
10x5
10x2
5x5
10x5
10x5
10x5

10x5
10x5

Prenosova

tlac

10x3
3x20
10x5
5x5
10x15
10x5
10x5
10x15
10x15
10x10
10x10

Prenosova tla¢
v signalnej
farbe @

10x3
3x20
10x5
5x5
10x15
10x5
10x5
10x15
10x15
10x10
10x10

*Priklad farby/umiestnenie reklamy mozné u vsetkych farieb tovaru!

Obrazok je len ilustracny.
V pripade znazornenych umiestneni ide o certifikované plochy alebo signalne farby, ktoré boli stanovené podla najmensej

velkosti tovaru.



